
 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Alto Rio Doce

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

224 Cristiano Tarcisio da Costa 224 2 5 0 0 3 0 0 8,5 0 6/2/1988 2 18,5 1º

174 Jandenkolk da Silva Siqueira 174 2 1 0 0 0 0 0 5,5 0 4/6/1975 1 8,5 2°
296 Samuel de Castro Dias 296 2 5 0 0 0 0 0 1,5 0 11/9/1986 2 8,5 3º
297 Rômulo de Araújo Campos 297 2 2 0 0 0 0 0 3 0 22/5/1981 3 7 4º
217 Marcelo Miranda da Silveira 217 2 2 0 0 0 0 0 2 1 26/4/1990 2 7 5º
134 José Carlos Sérgio 134 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 21/3/1982 3 5,5 6º
289 Daniel de Oliveira Dias 289 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 11/5/1990 3 5,5 7º
320 Reinaldo Arlindo da Silva 320 2 0 0 0 3 0 0 0 0 25/11/1978 - 5 8º
216 Sergio Barbosa 214 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10/2/1974 2 2 9º
172 Everton Moreira de Oliveira 172 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/11/1984 1 2 10º
133 Cleber Luiz Ferreira Garcia 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/10/1986 1 0 11º
316 Leandro Eber de Araújo 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18/3/1989 1 0 12º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de Base 
Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional Data de 

nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Barbacena

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

224 Cristiano Tarcisio da Costa 224 2 5 0 0 3 0 0 8,5 0 6/2/1988 1 18,5 1º

129 Weuler Roberto da Costa Matos 129 2 3 0 0 3 0 0 9 0 14/12/1981 3 17 2º
114 Flávio Resende Ribas 114 2 5 5 0 0 0 0 4,5 0 19/2/1965 2 16,5 3º
077 Paulo Cesar Lopes 77 2 5 0 0 0 0 0 8 0 19/9/1975 1 15 4º
076 Fabiano Fernando Martes do Carmo 76 2 4 0 0 0 0 0 7 1,25 10/8/1984 1 14,25 5º
308 Valquiria Luiza Guedes Turchetti 308 2 5 0 0 0 0 0 6,5 0 29/12/1981 1 13,5 6º
063 André Damázio Bernardo 63 2 3 0 0 0 0 0 8 0 16/2/1975 3 13 7º
078 Guilherme Luiz Francisco Echternacht Neto 78 2 5 0 0 0 0 0 6 0 17/10/1979 1 13 8º
086 Silvânia Batista da Costa 86 2 3 0 0 3 0 0 2,5 0 22/5/1980 - 10,5 9º
001 Robert Moura Rodrigues 1 2 0 0 0 0 0 0 8 0 13/2/1975 1 10 10º
260 William da Silva Vicentini 260 0 2 0 0 0 0 0 6,5 0 5/5/1980 - 8,5 11º
174 Jandenkolk da Silva Siqueira 174 2 1 0 0 0 0 0 5,5 0 4/6/1975 2 8,5 12º
103 Marcelo José Furtado 103 2 0 0 0 0 0 0 6 0 16/5/1974 1 8 13º
207 Elton Lúcio Aleixo 207 2 1 0 0 0 0 0 4,5 0 14/2/1986 1 7,5 14º
067 Patrick Aron da Mata Melo 67 2 2 0 0 0 0 0 3,5 0 21/2/1993 3 7,5 15º
297 Rômulo de Araújo Campos 297 2 2 0 0 0 0 0 3 0 22/5/1981 1 7 16º
427 Luiz Eduardo Dornelas Tavares 427 2 3 0 0 0 0 0 1 0 6/9/1987 2 6 17º
189 Rodrigo Lopes Dias de Oliveira 0 2 3 0 0 0 0 0 1 0 8/10/1996 1 6 18º
289 Daniel de Oliveira Dias 289 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 11/5/1990 1 5,5 19º
040 Ronan de Aquino Magalhães 40 2 2 0 0 0 0 0 1 0 21/9/1985 1 5 20º
074 Carlos José Campos 74 2 0 0 0 3 0 0 0 0 9/12/1974 2 5 21º
320 Reinaldo Arlindo da Silva 320 2 0 0 0 3 0 0 0 0 25/11/1978 - 5 22º
317 Leandro Geraldo do Nascimento 317 2 0 0 0 0 0 0 0 2 29/10/1984 2 4 23º
039 Jonathan de Souza Duarte 39 2 0 0 0 0 0 0 2 0 11/8/1987 1 4 24º
050 Magno Antônio da Silva Ramos 50 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1992 1 3 25º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
216 Sergio Barbosa 214 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10/2/1974 1 2 26º
307 Ivan Eugênio da Silva 307 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/1/1977 1 2 27º
190 Edson Carlos da Silva 190 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20/12/1978 1 2 28º

083 Sandra Cristina de Castro Adriano 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1982 1 2 29º
318 Júnior do Nascimento Gomes 318 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17/10/1987 2 2 30º
258 Cássio João Pinto Andrade 258 2 0 0 0 0 0 0 0 0 23/6/1989 - 2 31º
105 José Cassimiro da Silva 105 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18/7/1989 1 2 32º
005 Guilherme Sebastião Faria do Carmo 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3/9/1997 - 2 33º
240 Rodrigo Sandi de Jesus 240 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12/8/1998 2 2 34º
156 Jean Carlo Zonzin 156 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5/2/1973 1 1 35º
431 Claudinei Ailton Dias 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12/3/1972 2 0 36º

133 Cleber Luiz Ferreira Garcia 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/10/1986 2 0 37º

275 Reginaldo Lourença do Nascimento 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19/10/1989 1 0 38º

316 Leandro Eber de Araújo 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18/3/1989 2 0 39º
417 Emery Resende 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/12/1969 2 0 40º

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Barrroso

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

368 Rodolfo Almeida Meneghin 368 2 5 5 0 0 0 0 8 0 2/2/1979 3 20 1º

324 Luciano de Almeida Soares 324 2 5 5 0 0 0 0 7,5 0 1/5/1976 3 19,5 2°
224 Cristiano Tarcisio da Costa 224 2 5 0 0 3 0 0 8,5 0 6/2/1988 3 18,5 3º
114 Flávio Resende Ribas 114 2 5 5 0 0 0 0 4,5 0 19/2/1965 3 16,5 4º
419 José Artur Mayrink 419 2 5 0 0 0 0 0 8 0 28/9/1966 2 15 5º
181 Ester Dalva de Souza Cruz 181 2 4 0 0 0 0 1 8 0 10/2/1967 2 15 6º
077 Paulo Cesar Lopes 77 2 5 0 0 0 0 0 8 0 19/9/1975 2 15 7º
076 Fabiano Fernando Martes do Carmo 76 2 4 0 0 0 0 0 7 1,25 10/8/1984 2 14,25 8º
063 André Damázio Bernardo 63 2 3 0 0 0 0 0 8 0 16/2/1975 2 13 9º
086 Silvânia Batista da Costa 86 2 3 0 0 3 0 0 2,5 0 22/5/1980 - 10,5 10º
207 Elton Lúcio Aleixo 207 2 1 0 0 0 0 0 4,5 0 14/2/1986 3 7,5 11º
189 Rodrigo Lopes Dias de Oliveira 189 2 3 0 0 0 0 0 1 0 8/10/1996 3 6 12º
074 Carlos José Campos 74 2 0 0 0 3 0 0 0 0 9/12/1974 3 5 13º
039 Jonathan de Souza Duarte 39 2 0 0 0 0 0 0 2 0 11/8/1987 2 4 14º
050 Magno Antônio da Silva Ramos 50 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1992 2 3 15º
327 Reinaldo dos Reis Nolasco Júnior 327 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/1/1994 2 3 16º
307 Ivan Eugênio da Silva 307 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/1/1977 2 2 17º
190 Edson Carlos da Silva 190 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20/12/1978 2 2 18º
193 Ricardo José Gonçalves da Silva 193 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9/12/1979 2 2 19º
083 Sandra Cristina de Castro Adriano 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1982 2 2 20º
005 Guilherme Sebastião Faria do Carmo 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3/9/1997 - 2 21º
237 Julio Kleber da Silva 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17/5/1965 2 0 22º
431 Claudinei Ailton Dias 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12/3/1972 1 0 23º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
281 Reginaldo Almeida Teixeira 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28/11/1975 3 0 24º
084 Diego Henrique Cordeiro Ferreira 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27/6/1988 3 0 25º
316 Leandro Eber de Araújo 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18/3/1989 3 0 26º
275 Reginaldo Lourença do Nascimento 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19/10/1989 2 0 27º
244 Elcio do Carmo Alves 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/10/1990 3 0 28º
069 Giovanni Antônio de Almeida Júnior 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20/1/1994 3 0 29º

Número de 
Inscrição

Data de 
nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Carandaí

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

077 Paulo Cesar Lopes 77 2 5 0 0 0 0 0 8 0 19/9/1975 3 15 1º

319 Jair Antônio de Andrade Filho 319 2 5 0 0 0 0 0 8 0 16/1/1979 1 15 2°

076 Fabiano Fernando Martes do Carmo 76 2 4 0 0 0 0 0 7 1,25 10/8/1984 3 14,25 3º

063 André Damázio Bernardo 63 2 3 0 0 0 0 0 8 0 16/2/1975 1 13 4º

078 Guilherme Luiz Francisco Echternacht Neto 78 2 5 0 0 0 0 0 6 0 17/10/1979 3 13 5º

053 Mauro Sérgio Moreira 53 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 25/2/1975 2 11,5 6º

086 Silvânia Batista da Costa 86 2 3 0 0 3 0 0 2,5 0 22/5/1980 - 10,5 7º

001 Robert Moura Rodrigues 1 2 0 0 0 0 0 0 8 0 13/2/1975 3 10 8º

321 Walisson Torres 321 2 5 0 0 0 1 0 2 0 13/4/1987 - 10 9º

260 William da Silva Vicentini 260 0 2 0 0 0 0 0 6,5 0 5/5/1980 - 8,5 10º

103 Marcelo José Furtado 103 2 0 0 0 0 0 0 6 0 16/5/1974 3 8 11º

207 Elton Lúcio Aleixo 207 2 1 0 0 0 0 0 4,5 0 14/2/1986 2 7,5 12º

067 Patrick Aron da Mata Melo 67 2 2 0 0 0 0 0 3,5 0 21/2/1993 1 7,5 13º

297 Rômulo de Araújo Campos 297 2 2 0 0 0 0 0 3 0 22/5/1981 2 7 14º

427 Luiz Eduardo Dornelas Tavares - 2 3 0 0 0 0 0 1 0 6/9/1987 2 6 15º

189 Rodrigo Lopes Dias de Oliveira 189 2 3 0 0 0 0 0 1 0 8/10/1996 2 6 16º

289 Daniel de Oliveira Dias 289 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 11/5/1990 2 5,5 17º

039 Jonathan de Souza Duarte 39 2 0 0 0 0 0 0 2 0 11/8/1987 3 4 18º

325 Carlos Alex Reis Motta 325 2 1 0 0 0 0 0 1 0 6/1/1993 2 4 19º

318 Júnior do Nascimento Gomes 318 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17/10/1987 1 2 20º

005 Guilherme Sebastião Faria do Carmo 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3/9/1997 - 2 21º

156 Jean Carlo Zonzin 156 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5/2/1973 2 1 22º
431 Claudinei Ailton Dias 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12/3/1972 3 0 23º
275 Reginaldo Lourença do Nascimento 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19/10/1989 3 0 24º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Congonhas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

129 Weuler Roberto da Costa Matos 129 2 3 0 0 3 0 0 9 0 14/12/1981 2 17 1º

319 Jair Antônio de Andrade Filho 319 2 5 0 0 0 0 0 8 0 16/1/1979 2 15 2º
284 Leonardo Oliveira Alves 284 2 3 0 0 0 0 0 8 0 12/8/1981 3 13 3º
420 Ronaldo Fernades Maia 420 2 3 0 0 0 0 0 7,5 0 26/8/1965 3 12,5 4º
053 Mauro Sérgio Moreira 53 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 25/2/1975 3 11,5 5º
259 Janaina Sampaio Fernandes 259 2 5 0 0 3 0 0 0,5 0 24/10/1980 1 10,5 6º
311 Luciano Gonçalves 311 2 3 0 0 0 0 0 0 0,75 4/2/1973 2 5,75 7º
231 Fabiano Dinali Mendes 231 0 1 0 0 0 0 0 4,5 0 20/3/1984 2 5,5 8º
020 Elligton Silva de Oliveira 20 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 12/2/1991 1 5,5 9º
040 Ronan de Aquino Magalhães 40 2 2 0 0 0 0 0 1 0 21/9/1985 3 5 10º
374 Jackson de Jesus Gomes 374 2 3 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1994 1 5 11º
192 Renato Aparecido Eugênio 192 2 0 0 0 0 0 0 2 0 30/10/1987 2 4 12º

292 Jeferson Marlon Gomes da Silva 292 2 2 0 0 0 0 0 0 0 9/4/1984 1 4 13º
043 Flávio Luiz de Lima 43 2 1 0 0 0 0 0 0,5 0 4/9/1976 - 3,5 14º
418 Suend Silva Rossy 418 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/3/1983 1 3 15º
364 Carlos Washington Lima Gomes 364 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 28/10/1980 1 2,5 16º

306 Carlos Eduardo Ferreira de Lima Soares 306 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7/2/1985 2 2 17º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Conselheiro Lafaiete

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

129 Weuler Roberto da Costa Matos 129 2 3 0 0 3 0 0 9 0 14/12/1981 1 17 1º

259 Janaina Sampaio Fernandes 259 2 5 0 0 3 0 0 0,5 0 24/10/1980 3 10,5 2º
321 Walisson Torres 321 2 5 0 0 0 1 0 2 0 13/4/1987 - 10 3º
170 Sinesio Magela da Silva 170 2 0 0 0 0 0 0 0 7,5 26/3/1976 3 9,5 4º
296 Samuel de Castro Dias 296 2 5 0 0 0 0 0 1,5 0 11/9/1986 1 8,5 5º
311 Luciano Gonçalves 311 2 3 0 0 0 0 0 0 0,75 4/2/1973 1 5,75 6º
231 Fabiano Dinali Mendes 231 0 1 0 0 0 0 0 4,5 0 20/3/1984 1 5,5 7º
020 Elligton Silva de Oliveira 20 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 12/2/1991 2 5,5 8º
040 Ronan de Aquino Magalhães 40 2 2 0 0 0 0 0 1 0 21/9/1985 2 5 9º
421 Francisco de Assis Raimundo 421 0 0 5 0 0 0 0 0 0 18/5/1984 2 5 10º
167 Elison José da Silva 167 0 5 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1984 3 5 11º
374 Jackson de Jesus Gomes 374 2 3 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1994 2 5 12º
192 Renato Aparecido Eugênio 192 2 0 0 0 0 0 0 2 0 30/10/1987 1 4 13º

292 Jeferson Marlon Gomes da Silva 292 2 2 0 0 0 0 0 0 0 9/4/1984 2 4 14º
043 Flávio Luiz de Lima 43 2 1 0 0 0 0 0 0,5 0 4/9/1976 - 3,5 15º
364 Carlos Washington Lima Gomes 364 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 28/10/1980 2 2,5 16º
307 Ivan Eugênio da Silva 307 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/1/1977 3 2 17º
172 Everton Moreira de Oliveira 172 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/11/1984 2 2 18º
318 Júnior do Nascimento Gomes 318 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17/10/1987 3 2 19º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Entre Rios de Minas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

284 Leonardo Oliveira Alves 284 2 3 0 0 0 0 0 8 0 12/8/1981 1 13 1º

420 Ronaldo Fernades Maia 420 2 3 0 0 0 0 0 7,5 0 26/8/1965 1 12,5 2º

372 José Roberto dos Santos 372 0 5 0 0 3 0 0 0 0 30/12/1977 1 8 3º

211 Cláucio Renan de Oliveira 211 2 1 0 0 0 1 0 0,5 0 29/9/1990 2 4,5 4º

327 Reinaldo dos Reis Nolasco Júnior 327 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/1/1994 3 3 5º

315 Johnatan Pereira da Silva 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25/4/1993 1 0 6º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Ibertioga

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
114 Flávio Resende Ribas 114 2 5 5 0 0 0 0 4,5 0 19/2/1965 1 16,5 1º
181 Ester Dalva de Souza Cruz 181 2 4 0 0 0 0 1 8 0 10/2/1967 1 15 2°

308 Valquiria Luiza Guedes Turchetti 308 2 5 0 0 0 0 0 6,5 0 29/12/1981 2 13,5 3º

078 Guilherme Luiz Francisco Echternacht Neto 78 2 5 0 0 0 0 0 6 0 17/10/1979 2 13 4º

001 Robert Moura Rodrigues 1 2 0 0 0 0 0 0 8 0 13/2/1975 2 10 5º

260 William da Silva Vicentini 260 0 2 0 0 0 0 0 6,5 0 5/5/1980 - 8,5 6º

296 Samuel de Castro Dias 296 2 5 0 0 0 0 0 1,5 0 11/9/1986 3 8,5 7º

137 Patricia Ferreira Fernandes 137 2 1 5 0 0 0 0 0,5 0 8/12/1991 3 8,5 8º

103 Marcelo José Furtado 103 2 0 0 0 0 0 0 6 0 16/5/1974 2 8 9º

074 Carlos José Campos 74 2 0 0 0 3 0 0 0 0 9/12/1974 1 5 10º

320 Reinaldo Arlindo da Silva 320 2 0 0 0 3 0 0 0 0 25/11/1978 - 5 11º

317  Leandro Geraldo do Nascimento 317 2 0 0 0 0 0 0 0 2 29/10/1984 1 4 12º

186 Tiago de Lacerda Alves 186 2 2 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1996 2 4 13º

050 Magno Antônio da Silva Ramos 50 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1992 3 3 14º

216 Sergio Barbosa 214 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10/2/1974 3 2 15º

083 Sandra Cristina de Castro Adriano 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1982 3 2 16º

105 José Cassimiro da Silva 105 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18/7/1989 - 2 17º

240 Rodrigo Sandi de Jesus 240 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12/8/1998 1 2 18º

156 Jean Carlo Zonzin 156 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5/2/1973 3 1 19º

417 Emery Resende 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/12/1969 1 0 20º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Lagoa Dourada

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

284 Leonardo Oliveira Alves 284 2 3 0 0 0 0 0 8 0 12/8/1981 2 13 1º

420 Ronaldo Fernades Maia 420 2 3 0 0 0 0 0 7,5 0 26/8/1965 2 12,5 2°

208 Adriano Cardoso Rodrigues 208 2 3 0 0 0 0 1 6 0 1/5/1982 1 12 3º

067 Patrick Aron da Mata Melo 67 2 2 0 0 0 0 0 3,5 0 21/2/1993 2 7,5 4º

211 Cláucio Renan de Oliveira 211 2 1 0 0 0 1 0 0,5 0 29/9/1990 1 4,5 5º

325 Carlos Alex Reis Motta 325 2 1 0 0 0 0 0 1 0 6/1/1993 3 4 6º

036 Cristiano Azalim Horta 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/11/1972 3 2 7º

367 Nilson José de Deus Junior 367 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/3/1984 2 2 8º

371 Lucas de Salles Oliveira de Souza 371 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14/1/1991 3 1 9º

315 Johnatan Pereira da Silva 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25/4/1993 2 0 10º

004 Ranyell Luiz Ribeiro 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15/7/1994 3 0 11º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Madre de Deus de Minas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

366 Robert Raimundo do Espirito Santo 366 2 4 0 0 0 0 0 8 0 5/7/1977 3 14 1º

137 Patricia Ferreira Fernandes 137 2 1 5 0 0 0 0 0,5 0 8/12/1991 1 8,5 2°

286 Reni Fagundes 286 2 2 0 0 3 0 0 0 0 26/9/1958 1 7 3º

323 Carlos Henrique de souza Tomás 323 2 1 0 0 0 0 0 1,5 0 13/4/1985 2 4,5 4º

317  Leandro Geraldo do Nascimento 317 2 0 0 0 0 0 0 0 2 29/10/1984 3 4 5º

186 Tiago de Lacerda Alves 186 2 2 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1996 1 4 6º

036 Cristiano Azalim Horta 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/11/1972 1 2 7º

011 Roberto Silva Prudente 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/11/1977 1 2 8º

105 José Cassimiro da Silva 105 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18/7/1989 - 2 9º

240 Rodrigo Sandi de Jesus 240 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12/8/1998 3 2 10º

417 Emery Resende 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/12/1969 3 0 11º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Nazareno

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
366 Robert Raimundo do Espirito Santo 366 2 4 0 0 0 0 0 8 0 5/7/1977 1 14 1º

286 Reni Fagundes 286 2 2 0 0 3 0 0 0 0 26/9/1958 2 7 2°
373 Franderson Gouvêa Maia 373 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 7/7/1986 3 5,5 3º
323 Carlos Henrique de souza Tomás 323 2 1 0 0 0 0 0 1,5 0 13/4/1985 1 4,5 4º
36 Cristiano Azalim Horta 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/11/1972 2 2 5º
34 Florimar Evangélio de Oliveira 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8/12/1979 1 0 6º
312 Claudimar Pereira 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1980 - 0 7º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Ouro Branco

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

319 Jair Antônio de Andrade Filho 319 2 5 0 0 0 0 0 8 0 16/1/1979 3 15 1º

053 Mauro Sérgio Moreira 53 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 25/2/1975 1 11,5 2º
259 Janaina Sampaio Fernandes 259 2 5 0 0 3 0 0 0,5 0 24/10/1980 2 10,5 3º
321 Walisson Torres 321 2 5 0 0 0 1 0 2 0 13/4/1987 - 10 4º
311 Luciano Gonçalves 311 2 3 0 0 0 0 0 0 0,75 4/2/1973 3 5,75 5º
231 Fabiano Dinali Mendes 231 0 1 0 0 0 0 0 4,5 0 20/3/1984 3 5,5 6º
020 Elligton Silva de Oliveira 20 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 12/2/1991 3 5,5 7º
374 Jackson de Jesus Gomes 374 2 3 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1994 3 5 8º
192 Renato Aparecido Eugênio 192 2 0 0 0 0 0 0 2 0 30/10/1987 3 4 9º
325 Carlos Alex Reis Motta 325 2 1 0 0 0 0 0 1 0 6/1/1993 1 4 10º
292 Jeferson Marlon Gomes da Silva 292 2 2 0 0 0 0 0 0 0 9/4/1984 3 4 11º
043 Flávio Luiz de Lima 43 2 1 0 0 0 0 0 0,5 0 4/9/1976 - 3,5 12º
418 Suend Silva Rossy 418 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/3/1983 2 3 13º
364 Carlos Washington Lima Gomes 364 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 28/10/1980 3 2,5 14º
306 Carlos Eduardo Ferreira de Lima Soares 306 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7/2/1985 1 2 15º
363 Lucas Evangelista Costa das Dores 363 2 0 0 0 0 0 0 0 0 03/05/92 1 2 16º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
Rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional Data de 

nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Piranga

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

169 Cláudio Efídio Marotta 169 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 7/7/1976 1 11,5 1º

170 Sinesio Magela da Silva 170 2 0 0 0 0 0 0 0 7,5 26/3/1976 2 9,5 2°

217 Marcelo Miranda da Silveira 217 2 2 0 0 0 0 0 2 1 26/4/1990 3 7 3º

134 José Carlos Sérgio 134 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 21/3/1982 2 5,5 4º

421 Francisco de Assis Raimundo 421 0 0 5 0 0 0 0 0 0 18/5/1984 3 5 5º

167 Elison José da Silva 167 0 5 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1984 1 5 6º

147 Gleison Martins Clementino 147 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/6/1990 1 2 7º

371 Lucas de Salles Oliveira de Souza 371 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14/1/1991 2 1 8º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Resende Costa

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

288 Alexandre Ricardo Alves 288 2 5 0 0 0 0 0 8 0 30/1/1976 3 15 1º

373 Franderson Gouvêa Maia 373 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 7/7/1986 2 5,5 2°

211 Cláucio Renan de Oliveira 211 2 1 0 0 0 1 0 0,5 0 29/9/1990 3 4,5 3º

367 Nilson José de Deus Junior 367 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/3/1984 3 2 4º

290 Marcelo Antônio de Assis 290 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1970 - 1 5º

314 Wagner Baêta Borges 314 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19/10/1972 3 1 6º

369 Denimarcos Aurélio da Silva 369 0 0 0 0 0 0 1 0 0 14/6/1980 3 1 7º

285 Felipe Rômulo de Paula 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2/1992 2 0 8º

315 Johnatan Pereira da Silva 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25/4/1993 3 0 9º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Rio Espera

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

169 Cláudio Efídio Marotta 169 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 7/7/1976 2 11,5 1º

170 Sinesio Magela da Silva 170 2 0 0 0 0 0 0 0 7,5 26/3/1976 1 9,5 2°
174 Jandenkolk da Silva Siqueira 174 2 1 0 0 0 0 0 5,5 0 4/6/1975 3 8,5 3º
217 Marcelo Miranda da Silveira 217 2 2 0 0 0 0 0 2 1 26/4/1990 1 7 4º
134 José Carlos Sérgio 134 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 21/3/1982 1 5,5 5º
421 Francisco de Assis Raimundo 421 0 0 5 0 0 0 0 0 0 18/5/1984 1 5 6º
167 Elison José da Silva 167 0 5 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1984 2 5 7º
172 Everton Moreira de Oliveira 172 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/11/1984 3 2 8º
147 Gleison Martins Clementino 147 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/6/1990 2 2 9º
371 Lucas de Salles Oliveira de Souza 371 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14/1/1991 1 1 10º
133 Cleber Luiz Ferreira Garcia 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/10/1986 3 0 11º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: São João Del Rei

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

368 Rodolfo Almeida Meneghin 368 2 5 5 0 0 0 0 8 0 2/2/1979 2 20 1º

324 Luciano de Almeida Soares 324 2 5 5 0 0 0 0 7,5 0 1/5/1976 2 19,5 2°

419 José Artur Mayrink 419 2 5 0 0 0 0 0 8 0 28/9/1966 3 15 3º

288 Alexandre Ricardo Alves 288 2 5 0 0 0 0 0 8 0 30/1/1976 2 15 4º

208 Adriano Cardoso Rodrigues 208 2 3 0 0 0 0 1 6 0 1/5/1982 - 12 5º

137 Patricia Ferreira Fernandes 137 2 1 5 0 0 0 0 0,5 0 8/12/1991 2 8,5 6º

286 Reni Fagundes 286 2 2 0 0 3 0 0 0 0 26/9/1958 3 7 7º

323 Carlos Henrique de souza Tomás 323 2 1 0 0 0 0 0 1,5 0 13/4/1985 3 4,5 8º

186 Tiago de Lacerda Alves 186 2 2 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1996 3 4 9º

418 Suend Silva Rossy 418 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/3/1983 3 3 10º

327 Reinaldo dos Reis Nolasco Júnior 327 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/1/1994 1 3 11º

193 Ricardo José Gonçalves da Silva 193 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9/12/1979 3 2 12º
301 Weigras Félix da Silva 301 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14/03/1993 2 2 13º
290 Marcelo Antônio de Assis 290 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1970 2 1 14º
314 Wagner Baêta Borges 314 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19/10/1972 1 1 15º
369 Denimarcos Aurélio da Silva 369 0 0 0 0 0 0 1 0 0 14/6/1980 1 1 16º
237 Julio Kleber da Silva 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17/5/1965 1 0 17º
281 Reginaldo Almeida Teixeira 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28/11/1975 1 0 18º
034 Florimar Evangélio de Oliveira 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8/12/1979 3 0 19º
312 Claudimar Pereira 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1980 - 0 20º
084 Diego Henrique Cordeiro Ferreira 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27/6/1988 1 0 21º
244 Elcio do Carmo Alves 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/10/1990 1 0 22º
069 Giovanni Antônio de Almeida Júnior 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20/1/1994 1 0 23º
004 Ranyell Luiz Ribeiro 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15/7/1994 1 0 24º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: São Tiago

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

366 Robert Raimundo do Espirito Santo 366 2 4 0 0 0 0 0 8 0 5/7/1977 2 14 1º

373 Franderson Gouvêa Maia 373 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 7/7/1986 1 5,5 2º
301 Weigras Félix da Silva 301 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14/03/1993 1 2 3º
034 Florimar Evangélio de Oliveira 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8/12/1979 2 0 4º
285 Felipe Rômulo de Paula 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2/1992 1 0 5º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Tiradentes

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

368 Rodolfo Almeida Meneghin 368 2 5 5 0 0 0 0 8 0 2/2/1979 1 20 1º

324 Luciano de Almeida Soares 324 2 5 5 0 0 0 0 7,5 0 1/5/1976 1 19,5 2°

419 José Artur Mayrink 419 2 5 0 0 0 0 0 8 0 28/9/1966 1 15 3º

181 Ester Dalva de Souza Cruz 181 2 4 0 0 0 0 1 8 0 10/2/1967 3 15 4º

288 Alexandre Ricardo Alves 288 2 5 0 0 0 0 0 8 0 30/1/1976 1 15 5º

208 Adriano Cardoso Rodrigues 208 2 3 0 0 0 0 1 6 0 1/5/1982 - 12 6º

190 Edson Carlos da Silva 190 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20/12/1978 3 2 7º

193 Ricardo José Gonçalves da Silva 193 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9/12/1979 1 2 8º

367 Nilson José de Deus Junior 367 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/3/1984 1 2 9º
301 Weigras Félix da Silva 301 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14/03/1993 3 2 10º
290 Marcelo Antônio de Assis 290 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1970 - 1 11º
314 Wagner Baêta Borges 314 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19/10/1972 2 1 12º
369 Denimarcos Aurélio da Silva 369 0 0 0 0 0 0 1 0 0 14/6/1980 2 1 13º
237 Julio Kleber da Silva 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17/5/1965 3 0 14º
281 Reginaldo Almeida Teixeira 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28/11/1975 2 0 15º
312 Claudimar Pereira 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1980 - 0 16º
084 Diego Henrique Cordeiro Ferreira 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27/6/1988 2 0 17º
244 Elcio do Carmo Alves 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/10/1990 2 0 18º
285 Felipe Rômulo de Paula 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2/1992 3 0 19º
069 Giovanni Antônio de Almeida Júnior 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20/1/1994 2 0 20º
004 Ranyell Luiz Ribeiro 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15/7/1994 2 0 21º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento
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